1

國立東華大學教育行政與管理學系
九十八學年度第二學期第 1次系教評會議紀錄

會議時間：99年 2月 24 日 (星期三) 下午 13 時

會議地點：敬業 208 教室

主持人：范熾文主任                           記錄：連梅秀

出席人員：吳家瑩教授、梁金盛教授、洪清一教授、紀惠英副教授

請假人員：

一、主持人報告：(略)

二、上次會議決議案執行情形

案由一決議：依據 98 年 11 月 1日 98 學年度第一學期第 2次系所教評委員會議決議

成績，提交總成績第一位陳成宏老師至院校教評會議審議。

案由二決議：照案通過本系學術研究績效獎勵申請共 4件，續提院教評會議審議。

案由三決議：照案通過 98學年度第 2學期兼任教師聘任案，續提院校教評會議審議。

三、一般工作報告:(略)

四、討論提案：

案由:討論退休老師林清達教授、吳福源副教授繼續擔任獨立研究課程指導教授，指

導學生完成論文案。

說明：

決議：照案通過。

五、臨時提案

六、散會